SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FANO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITA DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE Disponibilita finanziaria (1)
- Importo Totale (2)
Primo anno Secondo anno Terzo anno
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge 0,00 540.000,00 540.000,00 1.080.000,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 0,00 0,00 0,00 0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati 425.000,00 1.005.250,00 1.008.000,00 2.438.250,00
stanziamenti di bilancio 1.837.662,79 4.570.947,08 3.984.565,56 10.393.175,43
finanzia_menti acqui_s_ibili _ai s_,ensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, 000 0.00 000 0.00
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403 ’ ' ’ '
risorse derivanti da trasferimento di immobili 0,00 0,00 0,00 0,00
altro 0,00 0,00 0,00 0,00
totale 2.262.662,79 6.116.197,08 5.532.565,56 13.911.425,43
Il referente del programma
Pratico' Davide Giacomo

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite

dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale & calcolato come somma delle tre annualita




SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZ| 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FANO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)

Annualita nella

affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo complessivo
i un lavoro o di altra

(Tabella H.2bis)

Cullavoro o

acquisizione

Lotto
funzionale
@

geografico di
esecuzione
dellacquisto
Codice NUTS

Settore

cPV (5)

Descrizione
dellacquisto

Livello
di
priorita
©)

(Tabella
H.1)

Responsabile
Unico del
Progetto (7)

Durata
del
contratto

L'acquisto &
relativo a
nuovo

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)

di contratto in
essere (8)

Primo anno

Secondo anno

Terzo anno

Costi su
annualita
successive

Totale (9)

Apporto di capitale privato(10)

CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O
ALTRA STAZIONE APPALTANTE
QUALIFICATA ALLA QUALE SI
INTENDE RICORRERE PER LA
PROCEDURA DI

Importo

Tipologia
(Tabella H

codice AUSA

denominazione

Codice di Gara
(ci6)

dell'eventuale
accordo quadro o
convenzione (14)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di
modifica programma

(12)
(Tabella H.2)

'S00127440410202500002

2025

No

1mia1

Senvizi

92520000-2

del bene monumentale
"Rocca malatestiana”
mediante affidamento
in regime di
concessione

Pucci Ignazio

60

Si

62.500,00

250.000,00

250.000,00

687.500,00

1.250.000,00

1.250.000,00

000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

'S00127440410202500001

2025

si

M1

senvizi

983411202

Senvizio di portierato
presso il Fano Marine

Oliva Lucia

36

Si

34.830,00

49.000,00

49.000,00

61.500,00

194.330,00

0000241695

SUAM

'S00127440410202400001

2025

si

M1

senvizi

909192004

Servizio di pulizia degl
edifici comunal

Oliva Lucia

36

Si

212.602,50

283.470,00

716.154,50

1.212.227,00

0000241695

SUAM

S00127440410202400002

2025

si

ma1

Senvizi

429330005

Concessione per
Vinstallazione di
distributori automatic di
alimenti o bevande.

Oliva Lucia

60

Si

30.250,00

33.000,00

101.750,00

165.000,00

165.000,00

000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

'S00127440410202400006

2025

No

1mia1

Senvizi

75310000-2

Sorveglanza degli
alunni
nellatiraversamento in
sicurezza delle strade

casione
dellentrata o delluscita
dalle scuole allinizio e
al termine delle atiivita
didattiche, nonche di
supporto fornito alla
polizia locale in
occasione di
manifestazioni, eveni o
congestione del traffico
stradale o alre
problematiche legate
alla sicurezza urbana.

Montagna Anna
Rita

Si

85.000,00

85.000,00

170.000,00

'S00127440410202400009

2025

No

M1

senvizi

853100005

Affidamento in
concessione del Centro
Residenziale Don
Paolo Tonucci,

Bonanni Sabrina

114

Si

362.500,00

725.000,00

725.000,00

5.437.500,00

7.250.000,00

7.250.000,00

000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

'S00127440410202500011

2025

No

M1

senvizi

55524000-9

‘GESTIONE DEL
SERVIZIO DI
RISTORAZIONE

TICA, A

RIDOTTO IMPATTO
AMBIENTALE nei nidi
comunali nelle scuole

anzia comunali e
statal e scuole primarie

site nel territorio del

e di Fano, in
conformita ai parametri

di sostenibilita

opzione di finovo per
Ulteriori 2 ani.

Pucci Ignazio

72

Si

714.737,46

2.320.145,60

2.320.145,60

15.107.981,33

20.463.009,99

0000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

500127440410202500012

2025

No

ma1

Senvizi

507200008

‘Servizio di terzo
responsabile,

digoverno per impianti
climatizzazione
invernali e impiant
integrati

FABBRI
FEDERICO

18

Si

39.650,00

158.600,00

39.650,00

237.900,00

F00127440410202500001

2025

No

imia1

Forniture

093100005

Fornitura energia
elettrica

FABBRI
FEDERICO

12

Si

612.937,33

540.176,67

1.153.114,00

226120

Consip S.p.A

F00127440410202500002

2025

No

imia1

Forniture

09123000-7

Approwvigionamento

pubblica

FABBRI
FEDERICO

12

Si

307.508,00

313.664,00

621.172,00

226120

Consip S.p.A

'S00127440410202500013

2025

si

imia1

Senvizi

853100005

Affidamento servizio di
sollievo in favore del
disagio mentale ATS

ne

Bonanni Sabrina

38

Si

115.000,00

192.000,00

192.000,00

192.000,00

691.000,00

0000542826

Centrale Unica di
Committenza Fano

'S00127440410202500014

2025

No

M3y

senvizi

853100005

‘Afidamento del servizio|
di tutoraggio a supporto
dei tirocini di inclusione
sociale del Comune di

Bonanni Sabrina

56

Si

13.000,00

121.000,00

121.000,00

255.000,00

$510.000,00

0000542826

Centrale Unica di
‘Committenza Fano

$00127440410202500015

2025

No

ma1

Senvizi

853100005

‘Accordo quadro per
senvizio di uioraggio a
supporto dei trocini di

el nove tertitor

Galdenzi Roberta

48

Si

150.000,00

150.000,00

300.000,00

600.000,00

0000542826

Centrale Unica di
‘Committenza Fano




CENTRALE DI COMMITTENZA,
SOGGETTO AGGREGATORE O Acquisto aggiunt
o e | CUllavoro0 L'acquisto & STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13) ALTRA STAZIONE APPALTANTE | Codice di Gara | /29110 aggiunto o
Annuslita nella G un lavoro o di it Livello relativo a QUALIFICATA ALLA QUALE SI (CIG) variato a seguito di
quale si prevede acquisizions presente in acquisizione di Durata INTENDE RICORRERE PER LA Py modifica programma
Godice Unico Intervento -cui (1) | & dare avvio alla Hroarammasione o nel cui importo Lotto | geografico di Descrizions | priorita | ResPonsabile | gy nuovo delleventuale (12)
procedura i CoticecuP (@) | |, Prodrammazionedi Complessivo funzionale | “esecuzione | Settore v Descrzione Unico del PROCEDURA DI accordo quadro o ol .2
affidamento (Fabella 2619 Vacquisto & @ delracquisto ©) Progetto (7) | SO} g contratto in Apporto di capitale privato(10) convenzione (14) (Tabella H.2)
evenuaimente Codice NUTS (Tabella )
e i essere (8) Secondo anno Costi su
- Primo anno Terzo anno annualita Totale (9) dice AUSA
successive Importo Tipologia | “°%1°® denominazione
P (Tabella H.
Aocordo quadto por 1
senvizio i gesione di oni Centrale Unica di
S00127440410202500016 2025 1 No me1 Senizi | esmooos | secondacccogienza ;| GaldenziRoberta | g si 0,00 540.00000 | 540.00000 | 1.080.000,00 | 2.160.000,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
rete nazionale SAI
Serviidingegneria Centrale Unica di
S0012740410202500017 2025 £35825000280005 2 L00127440410202200019 a1 senia | 7issso005 | perimiamosporie | 2 v 48 No 550.000,00 150.000,00 150.00000 | 100.000,00 950.000,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Fano Indoor.
500127440410202400003 206 1 s mat sovl [ 7sasaoo07 | Serviiodvalanza |y v 36 si 0,00 10000000 | 100.000,00 | 100.000,00 300.000,00 0,00
Affidamento dei servizi Centrale Unica di
500127440410202400005 2026 1 No me1 seni [ szo000001 et poiche 3 Pucci Ignazio 36 si 000 46.258,31 79.299,96 112.341,73 237.900,00 0,00 000542826 | Committenza Fano
ural
Sorvzo @ gestone
stampa ¢ notficazion Montagna A
500127440410202400007 2026 1 No a1 senici | 723200008 [ Celvertaldelapoliia ]y onasa [ es si 0,00 282.500,00 565.000,00 | 2260.000,00 | 3.107.500,00 0,00
Centrale Unica di
S00127440410202500003 202 1 si ey Senizi | ses1s1004 Polizza Al isks 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 0,00 0,00 450.000,00 450.000,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Centrale Unica di
S00127440410202500004 202 1 si a1 Senizi | 665164004 Polizza RCTIO 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 0,00 0,00 885.570,00 885.570,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Centrale Unica di
S00127440410202500005 202 1 si a1 Senizi | 665165005 | RC Pamoniaie 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 0,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Centrale Unica di
S00127440410202500006 202 1 si ey senizi | oes121003 | Polizza nforuni 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 0,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
Centrale Unica di
S00127440410202500007 202 1 si a1 Senizi | 665150003 Polizza Kasko 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 0,00 0,00 10.500,00 10.500,00 0,00 0000542826 | Committenza Fano
500127440410202500008 2027 1 si it sewizi | 665161001 Polizza RCAUo 1 | RomoliFederico | 36 si 0,00 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00 0,00 0000542826 Ceé‘;‘:':ml;';'r';:d'
S00127440410202500009 2027 1 si ma1 Senizi | 6os15100.4 | Poiizza Fine Ans 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 0,00 0,00 82.000,00 82.000,00 0,00 0000542826 Ceé‘;‘:':ml;';'r';:d'
S00127440410202500010 2027 1 si ma1 Senici | 665131000 | PoizzaTuelategale | 1 | Romoli Federico | 36 si 0,00 0,00 0,00 61.500,00 61.500,00 0,00 0000542826 Ceé‘;‘:':ml;';'r';:d'
[2.262.662,79 (13)/6.116.197,08 (13)5.532.565,56 (13)| 28.124.297,56 [42.035.722,99 (13)] 8.665.000,00
3) 3)
(1) Codice intervento = sigla settore ( S=senvizi) + cf + prima annualita del primo programma nel quale fintervento é stato inserito + progressivo di 5 cifre
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4) Il referente del programma
(3) Compilare se nella colonna *Acquisto ricompreso nellimporto complessivo di un lavoro o di altra presente in i lavori, foniture e servizi" si é risposto "SI e se nella colonna "Codice CUP" non é stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui allart.3 comma 1 lettera s) dellallegato 1.1 al codice Pratico' Davide Giacomo

(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 0 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorita di cui allarticolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarita o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dellarticolo 6, comma 5 dellallegato L5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente gia sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualita

(10) Importo del capitale privato come quota parte dellimporto complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualita (Cfr. articolo 8 dellallegato 1.5 al codice)

(12) Indica se acquisto & stato aggiunto o & stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dellart.7 commi 8 e 9 delfallegato 1.5 al codice. Tale campo, come Ia refativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica
del programma

(13) La somma & calcolata al netto dellimporto degli acquisti ricompresi nellimporto complessivo di un lavoro o di altra acqui presente in di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dellaccordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia gia disponibile e se ne sia verificata la capienza

Tabella H.1

1. priorita massima
2. priorita media

3. priorita minima

Tabella H.1bis

1. finanza di progetto

. concessione di forniture e servizi
sponsorizzazione

societa partecipate o di scopo
locazione finananziaria
contratto di disponibilita

altro

©omswN

TabellaH.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato 1.5 al codice
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato 1.5 al codice
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato 15 al codice
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato 1.5 al codice
5. modifica ex art.7 comma 9 allegato 1.5 al codice

Tabella H.2bis
1.no

2.si
3. i, CUI non ancora attribuito
4.si, interventi o acquisti diversi




SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE

COMUNE DI FANO

ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

. . . Motivo per il quale l'intervento
Codice Unico Intervento - Descrizione . . PN L
CUP , - Importo acquisto Livello di priorita non é riproposto (1)
CUl dell'acquisto
Finanza di progetto per la concessione dei
servizi di gestione e manutenzione integrata € in valutazione la definizione di una nuova
S00127440410202400015 degli impianti tecnologici a servizio degli edifici 19.421.786,34 2 eventuale modalita di gestione del servizio
di proprieta comunale e/o di pertinenza
comunale.
Supporto tecnico alle azioni di promozione
turistica ed alla comunicazione via web, social, . . I,
S00127440410202400011 media management, multimedia, con studio e 359.900,00 1 scelta di una diversa modalita di affidamento
progettazione grafica per materiale
promozionale.
Servizi strumentali al funzionamento dei musei e € in valutazione la definizione di una nuova
S00127440410202400004 del patrimonio culturale del Comune di Fano. 700.000,00 1 eventuale modalita di gestione del servizio

Il referente del programma

Note Pratico' Davide Giacomo

(1) breve descrizione dei motivi




