

SCHEDA G: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FANO

QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE	ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA			
	Disponibilità finanziaria (1)			Importo Totale (2)
	Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	
risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge	0,00	540.000,00	540.000,00	1.080.000,00
risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse acquisite mediante apporti di capitali privati	425.000,00	1.005.250,00	1.008.000,00	2.438.250,00
stanziamenti di bilancio	1.837.662,79	4.570.947,08	3.984.565,56	10.393.175,43
finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310, convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403	0,00	0,00	0,00	0,00
risorse derivanti da trasferimento di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00
altro	0,00	0,00	0,00	0,00
totale	2.262.662,79	6.116.197,08	5.532.565,56	13.911.425,43

Il referente del programma

Pratico' Davide Giacomo

Note:

(1) I dati del quadro delle risorse sono calcolati come somma delle informazioni elementari relative a ciascun intervento di cui alla scheda H. Dette informazioni sono acquisite dal sistema (software) e rese disponibili in banca dati ma non visualizzate nel programma.

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma triennale è calcolato come somma delle tre annualità

SCHEDA H: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI FANO

ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annualità nella quale si prevede di inviare l'offerta alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompresa nell'importo complessivo di un lavoro o di altri acquisti compresi nella programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2ba)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompresa (3)	Lotto funzionale (4)	Analisi geografica di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è relativo a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)							CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGRGATORE, STAZIONE APERTA O UNITÀ QUALIFICATA ALLA QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (CIG) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)		
														Primo anno	Secondo anno	Terzo anno	Costi su annualità successive	Totale (9)	Apporto di capitale privato(10)						
														Importo	Tipologia (Tabella H.)	Importo	Tipologia (Tabella H.)								
S0012744041020250002	2025		1	No	IT131	Servizi	92520000-2	Valorizzazione culturale del bene monumentale "Rocca Malatestiana" mediante affidamento in regime di concessione.	1	Pucci Ignazio	60	Si	62.500,00	250.000,00	250.000,00	687.500,00	1.250.000,00	1.250.000,00	2	000542826	Centrale Unica di Committenza Fano				
S0012744041020250001	2025		1	Si	IT131	Servizi	98341120-2	Servizio di portierato presso il Faro Marina Center	1	Oliva Lucia	36	Si	34.830,00	49.000,00	49.000,00	61.500,00	194.330,00	0,00		0000241695	SUAM				
S0012744041020240001	2025		1	Si	IT131	Servizi	90919200-4	Servizio di pulizia degli edifici comunali.	1	Oliva Lucia	36	Si	0,00	212.602,50	283.470,00	716.154,50	1.212.227,00	0,00		0000241695	SUAM				
S0012744041020240002	2025		1	Si	IT131	Servizi	42933000-5	Concessione per l'installazione di distributori automatici di alimenti e bevande.	2	Oliva Lucia	60	Si	0,00	30.250,00	33.000,00	101.750,00	165.000,00	165.000,00	2	000542826	Centrale Unica di Committenza Fano				
S0012744041020240006	2025		1	No	IT131	Servizi	75310000-2	- Sorveglianza degli alunni nell'avvistamento in sicurezza delle strade in occasione dell'arrivo e la partenza dalle scuole all'inizio e al termine delle attività didattiche e sportive e supporto fornito alla polizia locale in occasione di manifestazioni, eventi o congestione del traffico - adempimenti e problematiche legate alla sicurezza urbana.	1	Montagna Anna Rita	24	Si	0,00	85.000,00	85.000,00	0,00	170.000,00	0,00							
S0012744041020240009	2025		1	No	IT131	Servizi	85310000-5	Affidamento in concessione del Centro Recreativo "Don Paolo Torrisi"	1	Bonanni Sabrina	114	Si	362.500,00	725.000,00	725.000,00	5.437.500,00	7.250.000,00	7.250.000,00	2	000542826	Centrale Unica di Committenza Fano				
S00127440410202500011	2025		1	No	IT131	Servizi	55524000-9	GESTIONE DEL SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA A RIDOTTO IMPATTO AMBIENTALE IN COMUNITÀ LOCALI, nelle scuole infanzia comunali e scuole secondarie di primo e secondo grado situate nel territorio del Comune di Fano, in conformità con le norme di sostenibilità ambientale di cui al D.Lgs. 152/2006, dal 1 marzo 2020, al 31 dicembre 2025, con opzione di rinnovo per ulteriori 2 anni.	1	Pucci Ignazio	72	Si	714.737,46	2.320.145,60	2.320.145,60	15.107.981,33	20.463.009,99	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		4		
S00127440410202500012	2025		1	No	IT131	Servizi	50720000-8	- Servizio di terzo responsabile per manutenzione energy management o servizi di governo per impianti idraulici, termici, elettrici, interni e impianti integrati.	1	FABBRI FEDERICO	18	Si	39.650,00	158.600,00	39.650,00	0,00	237.900,00	0,00							
F0012744041020250001	2025		1	No	IT131	Forniture	09310000-5	Fornitura energia elettrica	1	FABBRI FEDERICO	12	Si	612.937,33	540.176,67	0,00	0,00	1.153.114,00	0,00		226120	Consip S.p.A.				
F0012744041020250002	2025		1	No	IT131	Forniture	09123000-7	Approvvigionamento metano da rete pubblica	1	FABBRI FEDERICO	12	Si	307.508,00	313.664,00	0,00	0,00	621.172,00	0,00		226120	Consip S.p.A.				
S00127440410202500013	2025		1	Si	IT131	Servizi	85310000-5	Affidamento servizio di sollevamento in favore del disagio mentale ATS n.6	1	Bonanni Sabrina	38	Si	115.000,00	192.000,00	192.000,00	192.000,00	691.000,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano				
S00127440410202500014	2025		1	No	IT131	Servizi	85310000-5	Affidamento del servizio di tutoreggio e supporto dei titoli di inclusione sociale del Comune di Fano.	1	Bonanni Sabrina	56	Si	13.000,00	121.000,00	121.000,00	255.000,00	510.000,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano				
S00127440410202500015	2025		1	No	IT131	Servizi	85310000-5	Accordo quadro per il tutoreggio a supporto della politica di inclusione sociale finanziata da risorse dell'ATS n.6 in favore dei nove territori.	1	Galdenzi Roberta	48	Si	0,00	150.000,00	150.000,00	300.000,00	600.000,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano				

Codice Unico Intervento - CUI (1)	Annalità nella quale si prevede di dare avvio alla procedura di affidamento	Codice CUP (2)	Acquisto ricompresa nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi (Tabella H.2bis)	CUI lavoro o altra acquisizione nel cui importo complessivo l'acquisto è eventualmente ricompreso (3)	Letto funzionale (4)	Ambito geografico di esecuzione dell'acquisto Codice NUTS	Settore	CPV (5)	Descrizione dell'acquisto	Livello di priorità (6) (Tabella H.1)	Responsabile Unico del Progetto (7)	Durata del contratto	L'acquisto è destinato a nuovo affidamento di contratto in essere (8)	STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO (13)								CENTRALE DI COMMITTENZA, SOGGETTO AGGREGATORE O ALTRA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICA IN QUALE SI INTENDE RICORRERE PER LA PROCEDURA DI	Codice di Gara (cig) dell'eventuale accordo quadro o convenzione (14)	Acquisto aggiunto o variato a seguito di modifica programma (12) (Tabella H.2)
S00127440410202500016	2025		1		No	IT131	Servizi	85310000-5	Accordo quadro per il servizio di gestione di seconda accoglienza MSA nella struttura della rete nazionale SAI.	1	Galdenzi Roberta	48	Si	0,00	540.000,00	540.000,00	1.080.000,00	2.160.000,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		
S00127440410202500017	2025	E35B25000280005	2	L00127440410202200019	No	IT131	Servizi	71335000-5	Servizi di ingegneria per impianto sportivo Fano Indoor.	2	GIANGOLINI ADRIANO	48	No	550.000,00	150.000,00	150.000,00	100.000,00	950.000,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		
S00127440410202400003	2026		1		Si	IT131	Servizi	75252000-7	Servizio di vigilanza delle spiagge libere.	1	GIANGOLINI ADRIANO	36	Si	0,00	100.000,00	100.000,00	100.000,00	300.000,00	0,00					
S00127440410202400005	2026		1		No	IT131	Servizi	92000000-1	Affidamento dei servizi inerenti le politiche culturali.	3	Pucci Ignazio	36	Si	0,00	46.258,31	79.299,96	112.341,73	237.900,00	0,00		000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		
S00127440410202400007	2026		1		No	IT131	Servizi	72322000-8	Servizio di gestione, assistenza e sostegno dei veicoli della polizia locale del Comune di Fano.	1	Montagna Anna Rita	66	Si	0,00	282.500,00	565.000,00	2.260.000,00	3.107.500,00	0,00					
S00127440410202500003	2027		1		Si	IT131	Servizi	66515100-4	Polizza All risks	1	Romoli Federico	36	Si	0,00	0,00	0,00	450.000,00	450.000,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		
S00127440410202500004	2027		1		Si	IT131	Servizi	66516400-4	Polizza RCT/O	1	Romoli Federico	36	Si	0,00	0,00	0,00	885.570,00	885.570,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		
S00127440410202500005	2027		1		Si	IT131	Servizi	66516500-5	RC Patrimoniale	1	Romoli Federico	36	Si	0,00	0,00	0,00	61.500,00	61.500,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		
S00127440410202500006	2027		1		Si	IT131	Servizi	66512100-3	Polizza Infortuni	1	Romoli Federico	36	Si	0,00	0,00	0,00	61.500,00	61.500,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		
S00127440410202500007	2027		1		Si	IT131	Servizi	66515000-3	Polizza Kasko	1	Romoli Federico	36	Si	0,00	0,00	0,00	10.500,00	10.500,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza Fano		
S00127440410202500008	2027		1		Si	IT131	Servizi	66516100-1	Polizza RC Auto	1	Romoli Federico	36	Si	0,00	0,00	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza		
S00127440410202500009	2027		1		Si	IT131	Servizi	66515100-4	Polizza Fine Arts	1	Romoli Federico	36	Si	0,00	0,00	0,00	82.000,00	82.000,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza		
S00127440410202500010	2027		1		Si	IT131	Servizi	66513100-0	Polizza Tutela Legale	1	Romoli Federico	36	Si	0,00	0,00	0,00	61.500,00	61.500,00	0,00		0000542826	Centrale Unica di Committenza		
													2.262.662,79 (13)	6.116.197,08 (13)	6.532.565,56 (13)	28.124.297,56 (13)	42.035.722,99 (13)	8.665.000,00 (13)						

(1) Codice intervento = sigla settore (F=forniture/beni; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre

(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)

(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompresa nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "Si" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato riportato il CUP in quanto non presente.

(4) Indica se netto funzionale secondo la definizione di cui all'art.3 comma 1 lettera s) dell'allegato I.1 al codice

(5) Netto funzionale: CUP, codice CUP, annualità, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48

(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 comma 10 del codice

(7) Nome e cognome del responsabile unico del progetto

(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo

(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 6, comma 5 dell'allegato I.5 al codice, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità

(10) Importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo

(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8 dell'allegato I.5 al codice)

(12) Indica se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9 dell'allegato I.5 al codice. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compare solo in caso di modifica del programma

(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

(14) Riporta il Codice CIG dell'accordo quadro o della convenzione alla quale si intenda eventualmente aderire qualora lo stesso sia già disponibile e se ne sia verificata la capienza

Il referente del programma

Pratico' Davide Giacomo

Tabella H.1

- 1. priorità massima
- 2. priorità media
- 3. priorità minima

Tabella H.1bis

- 1. finanza di progetto
- 2. concessione di forniture e servizi
- 3. sponsorizzazione
- 4. società partecipate o di scopo
- 5. locazione finanziaria
- 6. contratto di disponibilità
- 9. altro

Tabella H.2

- 1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b) allegato I.5 al codice
- 2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c) allegato I.5 al codice
- 3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d) allegato I.5 al codice
- 4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e) allegato I.5 al codice
- 5. modifica ex art.7 comma 9 allegato I.5 al codice

Tabella H.2bis

- 1. no
- 2. sì
- 3. sì, CUI non ancora attribuito
- 4. sì, interventi o acquisti diversi

**SCHEDA I: PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025/2027 DELL'AMMINISTRAZIONE
COMUNE DI FANO**

**ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI**

Codice Unico Intervento - CUI	CUP	Descrizione dell'acquisto	Importo acquisto	Livello di priorità	Motivo per il quale l'intervento non è riproposto (1)
S00127440410202400015		Finanza di progetto per la concessione dei servizi di gestione e manutenzione integrata degli impianti tecnologici a servizio degli edifici di proprietà comunale e/o di pertinenza comunale.	19.421.786,34	2	è in valutazione la definizione di una nuova eventuale modalità di gestione del servizio
S00127440410202400011		Supporto tecnico alle azioni di promozione turistica ed alla comunicazione via web, social, media management, multimedia, con studio e progettazione grafica per materiale promozionale.	359.900,00	1	scelta di una diversa modalità di affidamento
S00127440410202400004		Servizi strumentali al funzionamento dei musei e del patrimonio culturale del Comune di Fano.	700.000,00	1	è in valutazione la definizione di una nuova eventuale modalità di gestione del servizio

Il referente del programma

Pratico' Davide Giacomo

Note

(1) breve descrizione dei motivi